e Fornecedor/Prestador Serviço: LINS SERVIÇOS E CONSTRUTORA

LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob o nº 23.593.622/0001-76, localizada na

RUA SEVERINO LOPES DE ALBUQUERQUE, Nº 69, NOVO, CASA 2,

TRACUNHAÉM-PE
e O valor global apresentado na proposta de preços da licitante é de R$

951.821,48 (novecentos e cinquenta e um mil, oitocentos e vinte e um

vírgula quarenta e oito).

FUNDAMENTAÇÃO: O procedimento licitatório está em conformidade com as

disposições da Lei Federal nº 14.133, de 1º de abril de
2021; Leis Complementares nº

123, de 14 de dezembro de 2006 e 147, de 07 de agosto de 2014; Lei Federal nº 12.846,

[...]

Pública Eletrônica nº 004/2025, fundamentada na Lei nº. 14.133/2021, opinando, assim, pelo

regular prosseguimento do feito, na Contratação das Empresas LINS SERVIÇOS E

CONSTRUTORA LTDA, inscrita no CNPI/MF sob o nº 23.593.622/0001-76, com valor

global de R$ 951.821,48 (novecentos e cinquenta e um mil, oitocentos e vinte e um reais e

quarenta e oito centavos).

Salvo melhor Juízo. É oPARECER.

Brejão-PE, 09 de dezembro de 2025.

o Praça Melquiades Bernardes, S/N - Centro | 55325-000, Brejão-PE

CNPJ: 10.131.076/00001-00